



二、落实政府采购政策需满足的资格要求

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加 杭州市红十字会医院的 杭州市红十字会医院 2025 年度蔬菜供应采购 采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

序号	货物名称	属于行业	制造商名称	从业人员（人数）	营业收入（万元）	资产总额（万元）	属于（中型企业、小型企业、微型企业）
1	6号菜	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
2	7号带壳嫩玉米	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
3	艾叶	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
4	白春笋	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
5	白黄瓜	工业	嵊城区丰荣蔬菜种植专业合作社	3	1200	300	微型企业
6	白萝卜	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
7	白苋菜	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
8	白玉菇	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业
9	百合	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
10	板栗南瓜	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业
11	板栗肉	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业



12	抱腌菜	工业	萧山梅西八字桥 酱菜厂	9	800	195	微型企业
13	贝贝南瓜	工业	嘉兴市秀洲区庆 良莲藕专业合作 社	5	2400	800	微型企业
14	本地菜心	工业	浙江蓝城果蔬农 业开发有限公司	4	900	190	微型企业
15	本地黑青 菜	工业	浙江蓝城果蔬农 业开发有限公司	4	900	190	微型企业
16	本地茄子	工业	浙江蓝城果蔬农 业开发有限公司	4	900	190	微型企业
17	本地芹菜	工业	浙江蓝城果蔬农 业开发有限公司	4	900	190	微型企业
18	鞭笋	工业	浙江蓝城果蔬农 业开发有限公司	4	900	190	微型企业
19	扁豆	工业	浙江蓝城果蔬农 业开发有限公司	4	900	190	微型企业
20	菠菜	工业	浙江蓝城果蔬农 业开发有限公司	4	900	190	微型企业
21	茶树菇	工业	嘉兴市秀洲区庆 良莲藕专业合作 社	5	2400	800	微型企业
22	春笋	工业	浙江蓝城果蔬农 业开发有限公司	4	900	190	微型企业
23	茨菇	工业	嘉兴市秀洲区庆 良莲藕专业合作 社	5	2400	800	微型企业
24	粗山药	工业	浙江蓝城果蔬农 业开发有限公司	4	900	190	微型企业
25	大白菜	工业	浙江蓝城果蔬农 业开发有限公司	4	900	190	微型企业
26	大尖椒	工业	浙江蓝城果蔬农 业开发有限公司	4	900	190	微型企业
27	大蒜头	工业	嵊城区丰荣蔬菜 种植专业合作社	3	1200	300	微型企业
28	大蒜子	工业	嵊城区丰荣蔬菜 种植专业合作社	3	1200	300	微型企业
29	大头菜	工业	浙江蓝城果蔬农 业开发有限公司	4	900	190	微型企业



30	大娃娃菜	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
31	大香芋	工业	嵊城区丰荣蔬菜种植专业合作社	3	1200	300	微型企业
32	带壳蚕豆	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业
33	带壳花生	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业
34	带壳毛豆	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业
35	带壳糯玉米	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
36	带壳甜豆	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业
37	带皮马蹄	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业
38	刀豆	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
39	倒笃菜	工业	萧山梅西八字桥酱菜厂	9	800	195	微型企业
40	冬瓜	工业	嵊城区丰荣蔬菜种植专业合作社	3	1200	300	微型企业
41	冬笋	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
42	冬腌菜	工业	萧山梅西八字桥酱菜厂	9	800	195	微型企业
43	豆瓣肉	工业	萧山梅西八字桥酱菜厂	9	800	195	微型企业
44	豆苗	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业
45	番茄	工业	嵊城区丰荣蔬菜种植专业合作社	3	1200	300	微型企业



46	粉皮	工业	杭州轩源食品有限公司	2	780	152	微型企业
47	佛手瓜	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业
48	光马蹄	工业	峰城区丰荣蔬菜种植专业合作社	3	1200	300	微型企业
49	光莴笋	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业
50	广东菜心	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
51	海带结	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业
52	海带片	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业
53	海带丝	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业
54	海鲜菇	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业
55	杭椒	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
56	蒿菜	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
57	荷兰豆	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
58	红菜心	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
59	红椒	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
60	红美人椒	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
61	红薯藤	工业	峰城区丰荣蔬菜种植专业合作社	3	1200	300	微型企业



62	红苋菜	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
63	红心番薯	工业	嵊城区丰荣蔬菜种植专业合作社	3	1200	300	微型企业
64	红心红薯	工业	嵊城区丰荣蔬菜种植专业合作社	3	1200	300	微型企业
65	胡萝卜	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
66	花菜	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
67	黄白菜	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
68	黄豆芽	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
69	黄瓜	工业	嵊城区丰荣蔬菜种植专业合作社	3	1200	300	微型企业
70	黄瓜花	工业	嵊城区丰荣蔬菜种植专业合作社	3	1200	300	微型企业
71	黄姜	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
72	黄椒	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
73	黄心菜	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
74	鸡毛菜	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
75	尖包	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
76	豇豆	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
77	酱瓜	工业	萧山梅西八字桥酱菜厂	9	800	195	微型企业
78	带壳茭白	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业
79	茭白肉	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业



80	茭菜	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业
81	芥兰	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业
82	金瓜	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
83	金针菇	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业
84	京葱	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
85	韭菜	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
86	韭菜花	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
87	韭芽	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
88	菌菇	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业
89	空心菜	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
90	苦瓜	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
91	苦菊	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
92	兰包	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
93	老南瓜	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业
94	莲藕	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业
95	凉皮	工业	杭州轩源食品有限公司	2	780	152	微型企业



96	临安小番薯	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
97	临安小红薯	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
98	瘤芥菜	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
99	芦蒿	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
100	芦笋	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
101	萝卜干	工业	萧山梅西八字桥酱菜厂	9	800	195	微型企业
102	螺丝椒	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
103	绿豆芽	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
104	马兰头	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
105	毛毛菜	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
106	毛山药	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
107	毛笋	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
108	毛芋艿	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
109	白蘑菇	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业
110	木耳菜	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业
111	嫩姜	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业
112	嫩菱角	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业



113	嫩菱肉	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业
114	嫩南瓜	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业
115	嫩藕	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业
116	嫩西芹	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业
117	糯米藕	工业	萧山梅西八字桥酱菜厂	9	800	195	微型企业
118	瓢儿菜	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
119	平菇	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业
120	芥菜	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
121	茄子	工业	嵊城区丰荣蔬菜种植专业合作社	3	1200	300	微型企业
122	芹菜	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业
123	青菜	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
124	青菜心	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
125	青大蒜	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
126	青尖椒	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
127	青椒	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
128	青茄子	工业	嵊城区丰荣蔬菜种植专业合作社	3	1200	300	微型企业



129	青娃娃菜	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
130	青雪菜	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
131	秋葵	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
132	球生菜	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
133	八角丝瓜	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
134	全颗榨菜	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
135	日本南瓜	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业
136	上海青	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
137	生菜	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
138	生姜	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业
139	圣女果	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
140	手捏菜	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
141	水发皮	工业	萧山梅西八字桥酱菜厂	9	800	195	微型企业
142	水腊笋	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
143	丝瓜	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
144	四季豆	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业
145	酸豆角	工业	萧山梅西八字桥酱菜厂	9	800	195	微型企业
146	酸豇豆	工业	萧山梅西八字桥酱菜厂	9	800	195	微型企业



147	蒜苗/苔	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
148	碎雪菜	工业	萧山梅西八字桥酱菜厂	9	800	195	微型企业
149	甜豆荚	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业
150	铁棍山药	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业
151	茼蒿	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
152	土豆	工业	嵊城区丰荣蔬菜种植专业合作社	3	1200	300	微型企业
153	娃娃菜	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
154	豌豆	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业
155	乌叶	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
156	五号菜	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
157	西葫芦	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
158	西兰花	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
159	西芹	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业
160	鲜蚕豆肉	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业
161	鲜毛豆肉	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业
162	鲜甜豆肉	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业



163	鲜香菇	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业
164	线椒	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
165	香菜	工业	峰城区丰荣蔬菜种植专业合作社	3	1200	300	微型企业
166	香椿	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
167	小白菜	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
168	小葱	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
169	小番薯	工业	峰城区丰荣蔬菜种植专业合作社	3	1200	300	微型企业
170	小光土豆	工业	峰城区丰荣蔬菜种植专业合作社	3	1200	300	微型企业
171	小光芋艿	工业	峰城区丰荣蔬菜种植专业合作社	3	1200	300	微型企业
172	小尖椒	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
173	小米椒	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
174	小米辣	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
175	小青菜	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
176	小土豆	工业	峰城区丰荣蔬菜种植专业合作社	3	1200	300	微型企业
177	小野笋	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
178	蟹味菇	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业
179	新鲜板栗肉	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
180	杏鲍菇	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业



181	雪里红	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
182	鸭血	工业	浙江红逗夫食品有限公司	13	1900	1100	微型企业
183	洋葱	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业
184	一点红萝卜	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业
185	银芽	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
186	油麦菜	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
187	有机花菜	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
188	玉米棒	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
189	圆葫芦	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
190	青圆椒	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
191	榨菜丝	工业	萧山梅西八字桥酱菜厂	9	800	195	微型企业
192	榨菜头	工业	萧山梅西八字桥酱菜厂	9	800	195	微型企业
193	长瓜	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
194	紫菜心	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
195	冻蚕豆肉	工业	杭州大宏农业开发有限公司	95	10579	3860	小型企业
196	薄荷叶	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业
197	青甘蓝	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
198	外婆菜	工业	萧山梅西八字桥酱菜厂	9	800	195	微型企业



199	什锦菜	工业	萧山梅西八字桥 酱菜厂	9	800	195	微型企业
200	醋大蒜	工业	萧山梅西八字桥 酱菜厂	9	800	195	微型企业
201	蜜薯	工业	峰城区丰荣蔬菜 种植专业合作社	3	1200	300	微型企业
202	水香芹	工业	嘉兴市秀洲区庆 良莲藕专业合作 社	5	2400	800	微型企业
203	花菇	工业	嘉兴市秀洲区庆 良莲藕专业合作 社	5	2400	800	微型企业
204	水冬菜	工业	嘉兴市秀洲区庆 良莲藕专业合作 社	5	2400	800	微型企业
205	老姜	工业	嘉兴市秀洲区庆 良莲藕专业合作 社	5	2400	800	微型企业
206	皱皮椒	工业	浙江蓝城果蔬农 业开发有限公司	4	900	190	微型企业
207	大葱	工业	嘉兴市秀洲区庆 良莲藕专业合作 社	5	2400	800	微型企业
208	菠菜苗	工业	浙江蓝城果蔬农 业开发有限公司	4	900	190	微型企业
209	番薯藤	工业	峰城区丰荣蔬菜 种植专业合作社	3	1200	300	微型企业
210	旱黄瓜	工业	峰城区丰荣蔬菜 种植专业合作社	3	1200	300	微型企业
211	矮脚笨菠 菜	工业	浙江蓝城果蔬农 业开发有限公司	4	900	190	微型企业
212	雷笋	工业	浙江蓝城果蔬农 业开发有限公司	4	900	190	微型企业
213	水果黄瓜	工业	峰城区丰荣蔬菜 种植专业合作社	3	1200	300	微型企业
214	水果玉米	工业	浙江蓝城果蔬农 业开发有限公司	4	900	190	微型企业
215	水果萝卜	工业	浙江蓝城果蔬农 业开发有限公司	4	900	190	微型企业



216	红米莧头	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
217	鱼腥草	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
218	赤松茸	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
219	玉米笋	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
220	空心菜头	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
221	新鲜虫草花	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
222	樱桃小萝卜	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
223	蕨菜	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
224	小干葱头	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
225	菜苔	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
226	牛心菜	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
227	紫大头菜	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
228	紫甘蓝	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
229	紫薯	工业	峰城区丰荣蔬菜种植专业合作社	3	1200	300	微型企业
230	美人椒	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
231	茼蒿笋	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
232	临安手指小红薯	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业
233	甜玉米	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业



234	秀珍菇	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业
235	烟薯	工业	嵊城区丰荣蔬菜种植专业合作社	3	1200	300	微型企业
236	冻毛豆肉	工业	杭州大宏农业开发有限公司	95	10579	3860	小型企业
237	冻板栗肉	工业	杭州大宏农业开发有限公司	95	10579	3860	小型企业
238	红扁豆	工业	嘉兴市秀洲区庆良莲藕专业合作社	5	2400	800	微型企业
239	羽衣甘蓝	工业	浙江蓝城果蔬农业开发有限公司	4	900	190	微型企业

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称(电子签名): 浙江蓝颂供应链管理有限公司

日期 2025 年 06 月 25 日



注：①从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。②《中小企业声明函》中“标的名称”、“采购文件中明确的所属行业”依据招标文件第二部分投标人须知前附表中“采购标的及其对应的中小企业划分标准所属行业”的指引，逐一填写，不得缺漏。